# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**[Super Digesto veteri 1]**

**Bartolus <de Saxoferrato>**

**[Venedig], 12. Apr. 1494**

Venetiis per Baptistam de Tortis. Mcccc.lxxxxiiij. die. xij. aprilis

[urn:nbn:de:bsz:31-318389](#)

## Registrum.

<b>A</b>	<b>G</b>	<b>M</b>	<b>S</b>	<b>B</b>
Prima alba ex declaratione remunerationis rium: vt. l. i.	Digestum credens duo sunt tunc tutus loco fm notata	Tio modo ter promissum naturali non in gl. z	Simulier de volo dene aut si quis	Dic invitus qui erat alias iudicis impensarum
<b>B</b>	<b>H</b>	<b>I</b>	<b>J</b>	<b>C</b>
Et per statutus ii. C. de decre. iuri divino requiritur	Sit ad successorem .j. de arbi. tali iudice dictum est. s.	Ex. s. sequenti dato. j. manda. item quia vt ibi dicam	Interdum iudicis dine potestatis cum timetur	Usufructus conditione unde teriam vtrum ma. lec. fm
<b>L</b>	<b>J</b>	<b>P</b>	<b>X</b>	<b>O</b>
Quod non: quia dit ius condédi populi est causa ligitur in si.	Certi conditione est furiosus personae actoris vt dicta. l.	Dicitur hic appellatio a tempore exemplum	Tempore aut ex versi. is qui ultimo modum	Tantur q. fiat condenatus ut pactum. C. de in iudicio futuro.
<b>D</b>	<b>K</b>	<b>Q</b>	<b>Y</b>	<b>E</b>
Quis. C. de na. li. cit q. hec ti de quo se restitutur	Status mutari cespite terre victus de q. aut est	Comparere risculptus cu. apparent mittitur. b. d.	Missus simpliciter miratum in tur. et bannitus glo. quid	Ris valida legare aut si inter plures quod per acta
<b>E</b>	<b>L</b>	<b>R</b>	<b>Z</b>	<b>Fini.</b>
Nonnunquam habent parem alterum nomina et cum isto	Si procurator et quicquid petitur per op. ad tex.	Alterius quantum .s. si quis pompo. non	Qui se dicit qualiter filij vero macie quam	
<b>F</b>	<b>M</b>	<b>S</b>	<b>H</b>	
Non sortem nota quod arrogato de ad aduentum.	Fidem faciunt officii: vt. l. duo quorum oritur actio	In aliquo bene quia erit practica mutauit	Libertatis gl. que ria. et primo sic eas glo.	Genetis per Baptista de Tortis. Mcccc. lxxxviii. die. xij. aprilis.